
Pregão Eletrônico

AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAMBE
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 
 

Às 09:52 horas do dia 02 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2022, referente ao
Processo nº 25, o pregoeiro, Sr(a) SILVIANE CANDIDA DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual
Descrição Complementar: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 199.702 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 195.708,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS GRAMADOS , pelo melhor lance de R$ 114.900,0000 , com
valor negociado a R$ 113.830,1400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2022
09:52:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS
GRAMADOS, CNPJ/CPF: 18.701.404/0001-78, Melhor lance: R$ 114.900,0000, Valor
Negociado: R$ 113.830,1400

Fim do documento


